
KRAFT&DELE
Profesionální

ELEKTRICKÁ ŘETĚZOVÁ PILA KD10640
NÁVOD K POUŽITÍ

Překlad původních pokynů

DODRŽUJTE TYTO POKYNY

Tato příručka obsahuje bezpečnostní a provozní informace a je součástí zařízení, na 
které se vztahuje záruka.



ELEKTRICKÁ ŘETĚZOVÁ PILA 3100W

1 ÚČEL
Zařízení je určeno pro majitele zemědělských podniků, rekreačních pozemků pro všeobecné 
použití při vyklízení, prořezávání, řezání dřeva do krbu apod.
Spotřebič není určen pro trvalé nebo průmyslové použití. Při dlouhodobém používání 
spotřebiče může dojít k poruchám krevního oběhu v důsledku vibrací způsobených 
uživatelem spotřebiče.

POZOR! Pečlivě a pozorně si přečtěte provozní a bezpečnostní pokyny, 
abyste zajistili bezpečný provoz spotřebiče. Při předávání spotřebiče jiné 
osobě vždy přiložte tento návod k obsluze.

2 POPIS
1. ochranný kryt řetězu 8. podložka
2. matice 9. šroub napínáku
3 Řetěz 10. součást zařízení
4. klíč 11. prvek napínáku
5. přední rukojeť 12. převodovka
6 Brzda 13. hnací řetězové kolo
7. Těsnicí deska

SNÍŽENÝ zpětný ráz pily pomáhá výrazně snížit intenzitu zpětného rázu díky speciálně 
navrženým hloubkoměrům a ochranným krytům.

CHAIN BRAKE je bezpečnostní funkce, která snižuje možnost poškození zpětným rázem 
tím, že během několika milisekund zastaví pohybující se řetěz. Funkce se aktivuje pomocí 
páčky brzdy řetězu.

CHRÁNIČ ŘETĚZŮ / CHRÁNIČ chrání levou ruku obsluhy v případě sklouznutí přední rukojeti 
během práce se strojem.

ZACHYTÁVÁNÍ ŘETĚZU snižuje riziko zranění v případě přetržení nebo sklouznutí řetězu.

POZNÁMKA: Seznamte se s přístrojem a jeho částmi.

VAROVÁNÍ. Pozor na zpětný ráz. Při používání držte přístroj pevně 
oběma rukama. Pro vaše
Pro svou bezpečnost si přečtěte pokyny na
Před použitím spotřebiče dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené v 
tomto návodu. Nesprávné používání přístroje může způsobit vážné 
zranění.



POZOR! Při používání spalovacího zařízení je třeba dodržovat 
základní bezpečnostní opatření, aby se snížilo riziko vážného 
zranění a/nebo poškození zařízení.

3 OBSAH BALENÍ
◆ Odstraňte všechny obalové materiály
◆ Odstraňte všechny další předměty chránící zásilku během přepravy (pokud se 

používají).
◆ Zkontrolujte úplnost obsahu balení.
◆ Zkontrolujte, zda spotřebič, napájecí kabel, zástrčka a veškeré příslušenství nejsou 

poškozeny při přepravě. .
◆ Obal uschovejte do konce záruční doby. Po uplynutí záruční doby musí být obal 

zlikvidován na vhodném místě v souladu s místními předpisy.

POZOR! Obalové materiály nejsou hračky! Nedovolte dětem hrát si s 
plastovými sáčky kvůli riziku udušení!

Pokud chybí nebo jsou poškozené, obraťte se na svého prodejce.

4 SYMBOLY

Označuje riziko poranění 
nebo poškození zařízení.

Doporučené používání 
chráničů sluchu

Před použitím si přečtěte 
návod k použití

Doporučené ochranné 
brýle

Doporučené používání 
ochranné obuvi

Ujistěte se, že 
zámek řetězu není 

zapnutý!
Přesun zpět

chránič ruky/řetězová 
brzda.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


